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TITULOS

Camara Municipal de Wenceslau Braz

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
INSS

IR Outros Rendimentos

Rendimentos de Aplica¢des Financeiras
DEVEDORES DIVERSOS

Saléario Familia

Recursos da Camara

Salério Maternidade

TOTAL DA ENTIDADE

TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Demonstra%C3%A7%C3%A30%20da%20D%C3%ADvida%20Flutuante
Periodo: 11/2014

SALDO DO MES
ANTERIOR

5.977,58 C
3.194,10C
2.259,10C
524,38 C
422.200,58 D
12,83D
422.730,00 C
516,59 D
428.178,16 C
856.356,16

INSCRIGAO

3.449,83
2.706,90
471,36
271,57
42.802,42
12,83
42.273,00
516,59
46.252,25
138.756,75

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

6.007,58
3.194,10
2.289,10
524,38
1.205,38
0,00

0,00
1.205,38
7.212,96
21.638,88

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

3.419,83C
2.706,90 C
441,36 C
271,57 C
463.797,62 D
0,00 D
465.003,00 C
1.205,38 D
467.217,45C
1.404.063,11
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